
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
LIČKO-SENJSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA PLITVIČKA JEZERA 
OPĆINSKI NAČELNIK 

KLASA: 023-05/14-01/04 
URBROJ: 2125/11-01/01-14-01 
Korenica, 8. travnja 2014. god. 

P R A V I L N I K 
o izmjenama Pravilnika o unutarnjem 

ustrojstvu i sistematizaciji radnih mjesta 
u Jedinstvenom upravnom odjelu 

Općine Plitvička Jezera  



 
OPĆINA PLITVIČKA JEZERA  

 

Pravilnik o izmjenama Pravilnika o unutarnjem ustrojstvu i sistematizaciji radnih mjesta 
u Jedinstvenom upravnom odjelu Općine Plitvička Jezera 

Stranica 1   

   
 

Na temelju članka 4. Zakona o službenicima i namještenicima u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 
samoupravi („NN“, br. 86/08 i 61/11), članka 28. Uredbe o klasifikaciji radnih mjesta u lokalnoj i 
područnoj (regionalnoj) samoupravi („NN“, br. 74/10), članka 55. Statuta Općine Plitvička Jezera 
(„Županijski glasnik“ Ličko-senjske županije, br. 10/13) i članka 10. Odluke o ustrojstvu i 
djelokrugu rada Jedinstvenog upravnog odjela Općine Plitvička Jezera („Županijski glasnik“ Ličko-
senjske županije, br. 26/10), Općinski načelnik donosi 

P R A V I L N I K 
o izmjenama Pravilnika o unutarnjem 

ustrojstvu i sistematizaciji radnih mjesta 
u Jedinstvenom upravnom odjelu 

Općine Plitvička Jezera 

Članak 1. 
U Pravilniku o unutarnjem ustrojstvu i sistematizaciji radnih mjesta u Jedinstvenom 

upravnom odjelu Općine Plitvička Jezera („Županijski glasnik“ Ličkosenjske županije, broj 4/13) u 
članku 4. stavku 1. U Sistematizaciji radnih mjesta u Jedinstvenom upravnom odjelu, pod rednim 
brojem 1. u stupcu Potrebno stručno znanje, riječi „magistar tehničke struke ili stručni specijalist“ 
zamjenjuju se riječima „magistar pravne ili ekonomske struke“, a riječi „aktivno znanje engleskog 
jezika“ brišu se. 

Članak 2. 
Ovaj Pravilnik stupa na snagu dan nakon objave u „Županijskom glasniku“ Ličko-senjske 

županije. 

KLASA: 023-05/14-01/04 
URBROJ: 2125/11-01/01-14-01 
Korenica, 8. travnja 2014. god. 

Općinski načelnik 
Boris Luketić, v.r. 


	P R A V I L N I K o izmjenama Pravilnika o unutarnjem ustrojstvu i sistematizaciji radnih mjesta u Jedinstvenom upravnom odjelu Općine Plitvička Jezera
	Članak 1.
	Članak 2.


